



GDDKiA

Leszek Sekulski

**Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami**

Warszawa dnia 08.09.2016 r.

O.WA.D-3.241.66.2016.sch.127.2016

**Do wszystkich zainteresowanych
Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.66.2016**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Utrzymanie i dostosowanie systemów preselekcji wagowej dla miejsc do ważenia pojazdów w m. Widów, Kałuszyń, Stare Groszki, Adamowice**

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

I. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść zapytania, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada, a jeśli tak, czy przekaze Wykonawcy, pełen dostęp do zainstalowanych komputerów i oprogramowania, w tym do systemów operacyjnych, programów obsługowych i baz danych ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie posiada pełnego dostępu do komputerów i oprogramowania, i baz danych. Wykonawca poinformował Zamawiającego, że nie posiada dostępu do zainstalowanych systemów operacyjnych. Systemy klasy embeded, dostarczone zostały Wykonawcy przez producenta systemu ważenia - firmę CROSS ze Złina. Dla potrzeb podstawowej obsługi stacji ważenia w tym kalibracji pełen dostęp do komputerów ważenia i oprogramowania nie jest wymagany oraz nie jest udostępniany przez producenta.

Pytanie 2. Czy Zamawiający posiada, a jeśli tak, czy przekaze Wykonawcy, dokumentację serwisową oprogramowania zainstalowanego na systemach preselekcji wagowej, zawierającą w szczególności opis sposobu i opcji konfiguracji systemów oraz wykorzystywane struktury danych ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Dokumentacja powykonawcza systemu ważenia została przekazana przez Wykonawcę systemu ważenia w ramach realizacji Zamówienia i zgodnie z przedmiotem zamówienia, a Zamawiający udostępnił ją na swojej stronie jako załącznik do SIWZ.

Zgodnie z informacją uzyskaną od Wykonawcy:

- hasła do modułu konfiguracyjnego oraz opis struktur danych nie są dostępne dla użytkownika, i wykonawcy systemu, są znane producentowi systemu tj. firmie Cross.
- dostęp do narzędzi administracyjnych/konfiguracyjnych posiada autoryzowany personel serwisowy producenta którym jest wykonawca, który na komercyjnych szkoleniach i treningach nabywa wiedzę z zakresu serwisu i utrzymania stacji ważenia pojazdów firmy CROSS (producenta systemu),
- dostęp do panelu administracji serwisowej, w zakresie kalibracji i utrzymania, umożliwia wykonanie czynności kalibracji zgodnie z opisem producenta zawartym w dokumentacjach serwisowych producenta - firmy CROSS,

- dostęp do panelu administracji użytkownika jest możliwy. Zamawiający prześle hasła po podpisaniu umowy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający posiada, a jeśli tak, czy prześle Wykonawcy, wersje instalacyjne zainstalowanego na systemach preselekcji lub wykorzystywanego do jego obsługi oprogramowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dysponuje obrazem ISO, niezbędnym do odtworzenia systemu w razie awarii i prześle go Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada, a jeśli tak, czy prześle Wykonawcy, kod źródłowy zainstalowanego oprogramowania, w tym zwłaszcza skrypty konfiguracyjne startowe oraz skrypty HTML/CSS/Javascript ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Kod źródłowy zainstalowanego oprogramowania, skrypty, itp. nie są dostępne i Zamawiający ich nie posiada, ponieważ zamówienie publiczne na wykonanie stacji ważenia pojazdów w Starych Groszkach, Kałuszynie i Widowie nie obejmowało dostawy wskazanych elementów.

Pytanie 5. Czy Zamawiający posiada, a jeśli tak, czy prześle Wykonawcy, dokumentację Interfejsu Programistycznego Aplikacji (API) zainstalowanego na systemach preselekcji oprogramowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Dokumentacja API nie jest dostępna, ponieważ zamówienie publiczne na wykonanie stacji ważenia pojazdów w Starych Groszkach, Kałuszynie i Widowie nie obejmowało dostawy wskazanych elementów.

Pytanie 6. Formularze cenowe – Wykonawca w trakcie przygotowania oferty, zauważył brak podanej ilości sztuk „wymiany lub uzupełnienia obudowy z uchwytem montażowym kamer” dla każdej z lokalizacji. Prosimy o uzupełnienie ilości w/w pozycji. Brak takiej informacji może doprowadzić do nieprawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia, np. Wykonawca wyceni 2 sztuki takiej wymiany / uzupełnienia natomiast w rzeczywistości takiej czynności będzie wymagane w ilości sztuk 6. Prosimy o dokonanie uzupełnienia formularzy cenowych.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie. Patrz zmiana SIWZ nr 3 Poz. 1

II. Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o dokonaniu następujących zmian treści SIWZ:

Zmiana SIWZ nr 3

Poz. 1. Zmiana dotyczy TOM IV FORMULARZE CENOWE I FORMULARZ CENOWY - ZESTAWIENIE ZBIORCZE i polega na zastąpieniu dotychczasowych formularzy nową treścią. Zamawiający przekazuje formularze w załączeniu do niniejszego pisma.

Załączniki:

TOM IV SIWZ – Formularze cenowe, Formularz cenowy – zestawienie zbiorcze

Sprawę prowadzi: Sebastian Chada
tel. 0 22 209 23 62 fax. 0 22 209 24 74
e-mail: schada@gddkia.gov.pl

zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Zarządzania Drogami i Mostami

mgr inż. Leszek Sekuński